
KOMISJA KOMUNALNO ROLNA 
i BEZPIECZEŃSTWA PUBLICZNEGO 

RADY GMINY 
Lasowice Wielkie 

Protokół nr 24/2021 

z posiedzenia Komisji Komunalno-Rolnej i Bezpieczeństwa Publicznego 

Rady Gminy Lasowice Wielkie 

z dnia 15 września 2021 r. 
Komisja obradowała w składzie: 

1. Piotr Kisiel -Przewodniczący 
2. Norbert Barcz - Z-ca Przewodniczącego 
3. Renata Pilot - członek 
4. Gabriela Swierc - członek 
5. Gabriela Prochota - członek 
6. Marcin Bomba - członek 

7. Adam Młynarczyk - członek 

W posiedzeniu brał udział: 

1. Daniel Gagat - Wójt Gminy 

Tematy posiedzenia: 

1. Rozpatrzenie -analiza pism przekazanych na posiedzenie komisji: 
-pismo Państwa E . i A. D. z dnia23.07.202 lr. wyprawie utwardzenia drogi do posesji 

przy ul.Nowej w Laskowicach 

- pismo Pani K.K. z dnia 06.08.202lr. w sprawie wyasfaltowania odcinka drogi gminnej 
w Szumiradzie. 

- pismo mieszkańców wsi Laskowice (ul.Klapacz) w sprawie remontu ulicy od wioski w 
stronę Jełowej 

- pismo UG znak ZP.271.4.2021 z dnia 13.09.202lr. w sprawie budowy wiaty w 
Chocianowicach 

- pismo OSP Laskowice z dnia 31.08.202lr. w sprawie zakupu nowego samochodu 
pożarniczego. 

2. Analiza -ocena stanu bezpieczeństwa na drogach gminnych (wizja w terenie) w 
związku z planowaniem budżetu gminy na rok 2022 w zakresie budowy i remontu dróg 
gminnych. 

3. Sprawy bieżące. 

Adl. Rozpatrzenie -analiza pism przekazanych na posiedzenie komisji: 



- W odpowiedzi na pismo dot. utwardzenia drogi dojazdowej w Laskowicach Komisja 
postanowiła aby utwardzić w/w odcinek drogi (około lOmb) tłuczniem w ramach wydatków 
bieżących na utrzymanie dróg gminnych a nakładkę asfaltową wykonać przy okazji realizacji 
podobnych zadań w Laskowicach. 

Głosowanie: 7-za, 0-przeciw, O-wstrzymujący się 

- Członkowie komisji wnioskują aby dopisać do kolejki dróg przewidzianych do remontu 
odcinek drogi gminnej w Szumiradzie (około 200m) wnioskowany w piśmie Pani K.K. 

Głosowanie: 7-za, 0-przeciw, O-wstrzymujący się 

- Komisja rozpatrując pismo mieszkańców Laskowic i biorąc pod uwagę fakt, że utrzymanie 
drogi z Laskowic w kierunku Jełowej leży w gestii Starostwa Powiatowego w Kluczborku 
sugeruje aby dofinansować w/w zadanie jedynie w przypadku realizacji inwestycji przez 
Powiat Kluczborski. 

Głosowanie: 7-za, 0-przeciw, O-wstrzymujący się 

- Komisja wyraża zgodę na przesunięcie terminu realizacji zadania budowy wiaty na boisku w 
Chocianowicach zgodnie z propozycją Pana Wójta tzn. rozpoczęcie prac w bieżącym roku a 
zakończenie w roku 2022. 

Głosowanie: 7-za, 0-przeciw, O-wstrzymujący się 

- Odpowiadając na pismo OSP Laskowice oraz analizując przedstawione argumenty 
członkowie Komisji uznali, że zakup nowego samochodu pożarniczego dla jednostki jest 
zasadny. W związku z powyższym należy to zadanie dofinansować i zaplanować w budżecie 
gminy. 

Głosowanie: 7-za, 0-przeciw, O-wstrzymujący się 

Ad2. Analiza-ocena stanu bezpieczeństwa na drogach gminnych (wizja w terenie) w 
związku z planowaniem budżetu gminy na rok 2022 w zakresie budowy i remontu dróg 
gminnych. 

- Komisja wnioskuje aby na skrzyżowaniach dróg gminnych na terenie gminy ustawić znaki 
informujące o skrzyżowaniu dróg równorzędnych (znak A5) 

Głosowanie: 7-za, 0-przeciw, O-wstrzymujących się 

- Członkowie Komisji podczas wizji lokalnej w terenie zapoznali się ze stanem dróg 
gminnych w Laskowicach oraz przeprawy mostowej na drodze z Lasowic Wielkich w 
kierunku Szumiradu. Pan Wójt poinformował, że most jest już po inspekcji technicznej i w 
najbliższym czasie zostanie udostępniony dla użytkowników. 

Ad. 3- Sprawy bieżące: 

- Pod obrady Komisji nie wniesiono spraw bieżących. 



Po wyczerpaniu porządku obrad Komisja zakończyła obrady. 

Komisja obradowała w godzinach 15.00-17.00 

Piotr Kisiel- P 

Podpisy członków Komisji: 

1. Piotr Kisiel 

2. Norbert Barcz 

3. Renata Pilot 

4. Gabriela Świerc 

5. Gabriela Prochota 

6. Marcin Bomba 

7. Adam Młynarczyk 


